
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 1/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
IČO: 00164801

Sídlo/místo podnikání:

Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Ing. Jana Vodičková

Kontaktní osoba:

Ing. Rostislav Poláček
Organizační útvar: Samostatné oddělení veřejných zakázek

Číslo útvaru: 240

Kontaktní adresa: Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II.
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/18/V00055672

Dne 22.03.2018 16:04:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Jana Vodičková
Ing. Rostislav Poláček, Mgr. Jaromír Mgr. Adamuška

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních
výstupů rezortu životního prostředí II.

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

https://www.gemin.cz/index.php?id=63519&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 2/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je vytvoření, nasazení a pilotní
naplnění funkčního řešení řídicího systému datových zdrojů a
informačních výstupů rezortu životního prostředí.

Položky předmětu VZ

Název Řídicí systém

Kód z číselníku NIPEZ 72263000-6 - Implementace programového vybavení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72263000-6 - Implementace programového vybavení

Popis Vytvoření, nasazení a pilotní naplnění funkčního řešení řídicího
systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu
životního prostředí.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 1 900 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha 10
Ulice Vršovická
Číslo popisné 1442
Číslo orientační 65
PSČ 100 10
Stát Česká republika



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 3/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Čestné prohlášení (Příloha č. 2) - sken

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí prostá kopie - sken

Další specifikace Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v
ní účastník zadávacího řízení zapsán

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí prostá kopie - sken

Další specifikace Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, např. výpis ze živnostenského rejstříku

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

výše uvedenými doklady - prostá kopie (sken)

Technická kvalifikace dle § 79 ZVZZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 4/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název kvalifikačního předpokladů Seznam významných dodávek analogicky podle § 79 odst. 2
písm. b) ZZVZ

Rozsah požadovaných informací a dokladů - min. 1 významná referenční zakázka (dodávka) s obdobným
předmětem plnění, tzn.: a) vytvoření metodiky v oblasti
katalogizace datových zdrojů, zpracování metadat, ETL,
opendat nebo objektové ukládání dat nebo b) implementace
softwarového/softwarových řešení se zaměřením na
katalogizaci informačních zdrojů, zpracování metadat, ETL,
opendat nebo objektové ukládání dat. - min. 1 významná
referenční zakázka (dodávka) uvedená v níže uvedeném
seznamu dosáhla hodnoty minimálně 100. 000,- Kč bez DPH.
V případě, že jako významná referenční zakázka (dodávka)
je použita reference spočívající v implementaci softwaru v
požadované oblasti (viz výše, písm. b)), musí v tomto případě
tato významná referenční zakázka (dodávka) dosáhnout
hodnoty minimálně 300.000,- Kč bez DPH.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Čestné prohlášení (Příloha č. 3)

Minimální úroveň kvalifikace - min. 1 významná referenční zakázka (dodávka) s obdobným
předmětem plnění, tzn.: a) vytvoření metodiky v oblasti
katalogizace datových zdrojů, zpracování metadat, ETL,
opendat nebo objektové ukládání dat nebo b) implementace
softwarového/softwarových řešení se zaměřením na
katalogizaci informačních zdrojů, zpracování metadat, ETL,
opendat nebo objektové ukládání dat. - min. 1 významná
referenční zakázka (dodávka) uvedená v níže uvedeném
seznamu dosáhla hodnoty minimálně 100. 000,- Kč bez DPH.
V případě, že jako významná referenční zakázka (dodávka)
je použita reference spočívající v implementaci softwaru v
požadované oblasti (viz výše, písm. b)), musí v tomto případě
tato významná referenční zakázka (dodávka) dosáhnout
hodnoty minimálně 300.000,- Kč bez DPH.

Název kvalifikačního předpokladů Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k
požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám,
které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím
pracovníkům analogicky podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ

Rozsah požadovaných informací a dokladů na plnění VZ se bude podílet nejméně 3 členný řešitelský
tým: 1) Odborný konzultant: • min. 1 osoba řešitelského týmu
bude odborný konzultant pro oblast environmentální legislativy,
environmentálních informací a statistiky a musí splňovat níže
uvedené podmínky: viz Příloha č. 3. 2) Odborný řešitel: • min. 2
osoby řešitelského týmu budou odborní řešitelé a musí splňovat
níže uvedené podmínky: viz Příloha č. 3.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Čestné prohlášení (Příloha č. 3)

Minimální úroveň kvalifikace na plnění VZ se bude podílet nejméně 3 členný řešitelský
tým: 1) Odborný konzultant: • min. 1 osoba řešitelského týmu
bude odborný konzultant pro oblast environmentální legislativy,
environmentálních informací a statistiky a musí splňovat níže
uvedené podmínky: viz Příloha č. 3. 2) Odborný řešitel: • min. 2
osoby řešitelského týmu budou odborní řešitelé a musí splňovat
níže uvedené podmínky: viz Příloha č. 3.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 5/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

30.06.2018

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o realizaci veřejné zakázky uzavřená ve smyslu
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Název souboru Příloha č. 8 - Návrh...

Způsob a doba podání nabídky

16.04.2018 10:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Výběr dodavatele provede zadavatel losem. Losování bude
probíhat analogicky v souladu se zásadami uvedenými
v ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Účastnit se losování
mají právo účastníci zadávacího řízení, kterých se losování
týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí
nejméně 5 kalendářních dnů před datem samotného losování
prostřednictvím e-tržiště Gemin.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

https://www.gemin.cz/index.php?id=769682&version=820089&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 6/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum 1 900 000,00
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 7/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Datum a čas konání otevírání nabídek 16.04.2018 10:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Ing. Rostislav Poláček v.r.

Doručení

Datum 04.04.2018 06:46:51

Přílohy

Název Soubor Velikost
Příloha č. 1 (editovatelná) Příloha č. 1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY (řídicí systém II.).docx 19,27 KB
Příloha č. 2 (editovatelná) Příloha č. 2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK ZÁKLADNÍ

ZPŮSOBILOSTI (řídicí systém II.).docx
18,91 KB

Příloha č. 3 (editovatelná) Příloha č. 3 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE
(řídicí systém II.).docx

30,88 KB

Příloha č. 4 (editovatelná) Příloha č. 4 - SEZNAM PODDODAVATELŮ (řídicí systém II.).docx 21,37 KB
Příloha č. 5 (editovatelná) Příloha č. 5 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU (řídicí systém II.).docx
19,57 KB

Příloha č. 8 - Návrh smlouvy (editovatelný)) Příloha č. 8 - NÁVRH SMLOUVY (řídicí systém II.) KČ_final.docx 99,00 KB
Příloha č. 4a ke smlouvě (editovatelná) Příloha č. 8 - Příloha č. 4a ke smlouvě II. (Podrobný rozpis Celkové ceny za

Předmět plnění dle nabídky).docx
22,48 KB

Příloha č. 7a ke smlouvě (editovatelná) Příloha č. 8 - Příloha č. 7a ke smlouvě II. (Realizační tým Dodavatele a seznam
poddodavatelů).docx

19,75 KB

Příloha č. 1 (pdf) Příloha č. 1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY (řídicí systém II.) - podpis.pdf 337,39 KB
Příloha č. 2 (pdf) Příloha č. 2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK ZÁKLADNÍ

ZPŮSOBILOSTI (řídicí systém II.) - podpis.pdf
339,41 KB

Příloha č. 3 (pdf) Příloha č. 3 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE
(řídicí systém II.) - podpis.pdf

478,69 KB

Příloha č. 4 (pdf) Příloha č. 4 - SEZNAM PODDODAVATELŮ (řídicí systém II.) - podpis.pdf 368,71 KB
Příloha č. 5 (pdf) Příloha č. 5 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU (řídicí systém II.) - podpis.pdf
370,25 KB

Příloha č. 6 (pdf) Příloha č. 6 - VLASTNÍ NABÍDKA - NÁVRH ZPŮSOBU ŘEŠENÍ - ZÁVAZNÁ
STRUKTURA (řídící systém II.) - podpis.pdf

335,53 KB

Příloha č. 7 (pdf) Příloha č. 7 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A DALŠÍ POŽADAVKY
ZADAVATELE (řídicí systém II.) - podpis.pdf

488,67 KB

Příloha č. 8 - Návrh smlouvy (pdf) Příloha č. 8 - NÁVRH SMLOUVY (řídicí systém II.) KČ_final - podpis.pdf 415,25 KB
Příloha č. 1a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 1a ke smlouvě II. (Technický popis Předmětu plnění) -

podpis.pdf
451,42 KB

Příloha č. 2a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 2a ke smlouvě II. (Akceptační kritéria) - podpis.pdf 384,58 KB
Příloha č. 3a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 3a ke smlouvě II. (Orientační přehled zájmových objektů

katalogizace) - podpis.pdf
255,96 KB

Příloha č. 4a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 4a ke smlouvě II. (Podrobný rozpis Celkové ceny za
Předmět plnění dle nabídky) - podpis.pdf

277,84 KB

Příloha č. 5a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 5a ke smlouvě II. (Architektonické schéma projektu
STaR) - podpis.pdf

224,51 KB

Příloha č. 6a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 6a ke smlouvě II. (Stávající stav ISSaR) - podpis.pdf 511,18 KB

https://www.gemin.cz/index.php?id=769683&version=820090&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769683&version=820090&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769684&version=820091&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769684&version=820091&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769684&version=820091&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769685&version=820092&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769685&version=820092&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769685&version=820092&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769686&version=820093&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769686&version=820093&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769687&version=820094&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769687&version=820094&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769687&version=820094&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769688&version=820095&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769688&version=820095&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769689&version=820096&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769689&version=820096&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769689&version=820096&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769690&version=820097&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769690&version=820097&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769690&version=820097&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769704&version=820111&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769704&version=820111&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769705&version=820112&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769705&version=820112&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769705&version=820112&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769708&version=820115&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769708&version=820115&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769708&version=820115&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769710&version=820117&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769710&version=820117&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769713&version=820120&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769713&version=820120&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769713&version=820120&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769715&version=820122&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769715&version=820122&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769715&version=820122&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769717&version=820124&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769717&version=820124&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769717&version=820124&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769718&version=820125&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769718&version=820125&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769720&version=820127&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769720&version=820127&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769720&version=820127&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769722&version=820129&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769722&version=820129&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769723&version=820130&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769723&version=820130&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769723&version=820130&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769725&version=820132&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769725&version=820132&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769725&version=820132&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769727&version=820134&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769727&version=820134&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769727&version=820134&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769728&version=820135&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769728&version=820135&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

28.04.2024 14:38 8/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název Soubor Velikost
Příloha č. 7a ke smlouvě (pdf) Příloha č. 8 - Příloha č. 7a ke smlouvě II. (Realizační tým Dodavatele a seznam

poddodavatelů) - podpis.pdf
294,92 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 22.03.2018 16:04 Rostislav Poláček 03.04.2018 13:36 Rostislav Poláček právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=769729&version=820136&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769729&version=820136&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=769729&version=820136&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

